МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
КУЗБАССА

ПРИКАЗ

«02»   мая   2024 г. № 82
г. Кемерово

О внесении изменений в приказ Министерства природных ресурсов и
экологии Кузбасса от 16.06.2022 № 80 «О создании комиссии Министерства

природных ресурсов и экологии Кузбасса по принятию решений о
внесении изменений в лицензии на пользование недрами

на территории Кемеровской области – Кузбасса»

1. Состав комиссии по принятию решений о внесении изменений в
лицензии на пользование недрами на территории Кемеровской области –
Кузбасса, утвержденный приказом Министерства природных ресурсов и
экологии Кузбасса от 16.06.2022 № 80 «О создании комиссии Министерства
природных ресурсов и экологии Кузбасса по принятию решений о внесении
изменений в лицензии на пользование недрами на территории Кемеровской
области – Кузбасса» (в редакции приказов МПР Кузбасса от 27.12.2023 № 207,
от 14.02.2023 № 29.1, от 13.03.2023 № 38, от 08.06.2023 № 86, от 07.07.2023
№ 106, от 20.10.2023 № 161.1, от 29.11.2023 № 186, от 13.02.2024 № 35,
от 03.04.2024 № 62), изложить в новой редакции согласно приложению к
настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра природных ресурсов и экологии Кузбасса
Р.В. Соленцова.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его подписания

Министр природных ресурсов
и экологии Кузбасса    О.В. Ивлев

Приложение № 1
 к приказу Министерства природных

 ресурсов и экологии Кузбасса
от 02.05.2024 № 82

С О С Т А В
Комиссии Министерства природных ресурсов и экологии

Кузбасса по принятию решений о внесении изменений в лицензии
на пользование недрами на территории

Кемеровской области – Кузбасса

Председатель комиссии:

Ивлев Олег Валериевич - министр природных ресурсов и экологии
Кузбасса.

Соленцов Роман Вячеславович - заместитель министра природных ресурсов
и экологии Кузбасса.

Секретарь комиссии:

Карташова Оксана Николаевна - ведущий консультант отдела
недропользования Министерства
природных ресурсов и экологии Кузбасса

Члены комиссии:

Илюшкина Анастасия
Николаевна

- начальник отдела недропользования
Министерства природных ресурсов и
экологии Кузбасса

Мирошник Егор Владимирович - заведующий сектором правового
обеспечения и организации закупок
Министерства природных ресурсов и
экологии Кузбасса

Тетюев Андрей Геннадьевич - главный консультант отдела
недропользования Министерства
природных ресурсов и экологии Кузбасса

Зубарева Анастасия Валерьевна - специалист 1 разряда отдела
недропользования Министерства
природных ресурсов и экологии Кузбасса